



Smlouva o dílo

uzavřená dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

054/16/1128/545

1. Smluvní strany :

1.1 Objednatel : Město Turnov
Zastoupený: ing. Tomáš Hocke, starosta města Turnov
Sídlo: Antonína Dvořáka 335, Turnov, 511 01
Bank. spojení : Česká spořitelna a.s.
Č. účtu: 27-1263075359 / 0800
IČ: 00276227
DIČ: CZ00276227
dále jen objednatel na straně jedné

1.2 Zhotovitel : Technické služby Turnov, s.r.o.
Zastoupený : Liborem Preislerem, jednatelem
Sídlo: Sobotecká 2055, 511 01 Turnov
Bank. spojení: KB Turnov
Č. účtu: 19-1353130227/0100
IČ: 25260260
DIČ: CZ25260260
dále jen zhotovitel na straně druhé

2. Předmět díla :

2.1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek dohodnutých touto smlouvou na svůj náklad a vlastní nebezpečí zhotovit dílo: „**Chodník v ulici Sobotecká, U Zastávky, Turnov**“. Provést řádně a včas výkony nezbytné pro zajištění předmětu díla uvedeného v tomto článku a objednatel se zavazuje za podmínek daných touto smlouvou předmět smlouvy odebrat a zhotoviteli uhradit. Přesný rozsah díla je specifikován v nabídce zhotovitele ze dne 7.4.2016, která se považuje za nedílnou součást smlouvy.

2.2. Předmětem stavby je vybudování chodníku v ulici Sobotecká v Turnově. Jedná se o vybourání stávajícího povrchu chodníku, vč. obrubníků a podkladních vrstev. Provedení nových podkladních vrstev ze štěrkodrti, pokládku obrubníků a pokládku zámkové dlažby. Práce budou realizovány dle požadavku Města Turnova. Město Turnov předloží skladbu zámkové dlažby (vzor a barvu). Termín prací bude koordinován s prováděním nové kanalizace ve stejné trase.

2.3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

3. Cena díla :

- 3.1. Cena díla se sjednává na základě částky uvedené v cenové nabídce zhotovitele ze dne 7.4.2016 jako cena pevná po celou dobu provádění díla ve výši **275.174,-Kč bez DPH, 332.960,-Kč vč. DPH.**
- 3.2. U fakturace bude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti dle zákona o DPH.

4. Platební podmínky a smluvní pokuty:

- 4.1 Úhrada bude objednatelem provedena jednorázově po skončení a bezchybném předání díla a to na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví dle obchodních zvyklostí. Splatnost faktury je 14 dnů.
- 4.2 V případě zjištěných drobných vad a nedodělků, které však nebrání užívání díla, si objednatel vyhrazuje právo pozastávky ve výši 10% z hodnoty fakturované částky. Pozastávka částky se uvolní po jejich odstranění nejpozději do 7 dnů od bezchybného předání.
- 4.3 Zhotovitel odpovídá za všechny škody, které z jeho viny vzniknou při realizaci stavby v důsledku vad předmětu díla podle této smlouvy objednateli nebo třetím osobám a nese náklady na jejich odstranění.
- 4.4 Dojde-li k nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele, uhradí zhotovitel objednateli penále ve výši 0,5% z ceny předmětu díla za každý den prodlení.
- 4.5 Dojde-li k prodlení objednatele s úhradou vyfakturované ceny, uhradí objednatel zhotoviteli penále ve výši 0,5% z ceny předmětu díla za každý den prodlení.

5. Termín plnění díla :

- 5.1 Zahájení díla po předání staveniště objednatelem od 6.6.2016
- 5.2 Dokončení a předání díla : do 31.8.2016
(termín realizace je závislý na realizaci a dokončení nové kanalizace v dané trase)

6. Další ujednání :

- 6.1 Sjednaný rozsah díla může být změněn pouze na základě písemného souhlasu obou stran a to formou dodatku k této smlouvě o dílo.
- 6.2 Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky, se zadávacími podmínkami, a do sjednané ceny zahrnul veškeré náklady nutné k provedení prací.

- 6.3 Zhotovitel vede dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a odpovídá za dodržování příslušných předpisů bezpečnosti práce a požární ochrany.
- 6.4 Objednatel se dostaví k převzetí díla na výzvu zhotovitele. Přejímací řízení bude zahájeno bez zbytečných odkladů a bude o něm proveden písemný zápis.
- 6.5 Na provedené dílo se poskytuje zhotovitelem záruka 48 měsíců.
- 6.6 Vady díla zjištěné během záruční doby dle této smlouvy budou odstraněny zhotovitelem v termínu písemně dohodnutém se zástupcem objednatele.
- 6.7 Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady, které jsou sporné z titulu své odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi smluvními stranami uskuteční následně dle dohody.
- 6.8 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu smlouvy na internetových stránkách objednatele ve formátu, který neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou
- 6.9 Věci zde neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb..
- 6.10 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, každá strana obdrží dva výtisky.

V Turnově dne 29.6.2016

V Turnově dne 27/6/2016



Libor Preisler, jednatel
zhotovitel

Technické služby Turnov, s.r.o.
Sobotecká 2055 ①
511 01 Turnov
IČO 25260260 DIČ CZ25260260
fax: 481 321 030, 481 322 294



Ing. Tomáš Hocke, starosta
objednatel

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335
511 01 Turnov

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Chodník ulice Sobotecká, Turnov
Objekt: I. Etapa - Chodník ulice Sobotecká
 zasávka k plakátovacím tabulím v roce 2016
 obrubník až k přechodu PENNY

Objednatel: Město Turnov

Zhotovitel:

Místo: Turnov

Zpracoval: Libor Preisler

Datum: 7.4.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

1

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

1	221	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	215,000	55,00	11 825,00
			85+88		0,000		
2	221	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 100 mm	m2	215,000	105,00	22 575,00
3	001	121101102	Výtrhání silničních obrubníků	m	88,000	45,00	3 960,00
			55*0,15		0,000		
4	001	122201101	odvoz a likvidace skládka	m	88,000	55,00	4 840,00
			18		0,000		
5	001	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	0,000	25,00	0,00
6	001	181201102	Uprava pláňe na násypch v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	0,000	43,00	0,00
			1,05*(24+25+63+50)		0,000		
7	001	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 - vč.dodání, odplevelení, osetí travním semenem	m2	0,000	58,00	0,00

8 221	R-113106120	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic vč. odvozu a likvidace	m2	0,000	85,00	0,00
9 001	R-120-200-109-1	Příplatek za zemní práce v ochranném pásmu podzemních sítí a zařízení	m3	0,000	30,00	0,00
10 001	R-162601100	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 na skládku zhotovitele vč. uložení a poplatku za skládku	m3	65,000	330,00	21 450,00
11 001	R-162601100-01	Vodorovné přemístění dřnu na skládku zhotovitele vč. poplatku a uložení	m3	0,000	330,00	0,00

3 Svislé a kompletní konstrukce
5 Komunikace

21 450,00

12 221	564851111	S1 - Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	215,000	132,00	28 380,00
		24*2*1,03		0,000		
13 221	564851111 - S3	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	215,000	132,00	28 380,00
		63*1,03		0,000		

14 221	564851111-S2	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	0,000	132,00	0,00
		25*1,03		0,000		
15 221	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	0,000	176,00	0,00
16 221	567122111	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 120 mm	m2	0,000	211,00	0,00
17 221	567132111	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 160 mm	m2	0,000	281,00	0,00
18 221	573231111	Postižk živičný spojovací ze silniční emulze PSE 0,2kg/m2	m2	0,000	18,00	0,00
19 221	573231111-1	Postižk živičný spojovací ze silniční emulze PIE v množství do 0,7 kg/m2	m2	0,000	18,00	0,00
20 221	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,000	465,00	0,00
21 221	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACP 16 +(ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,000	790,00	0,00
22 221	591111111	Kladiení dlažby zámkové 10x20 cm	m2	0,000	250,00	0,00

23	583	583801590	dlažba zámková dodávka	m2	200,000	225,00	45 000,00
24	221	596211124	Příplatek za kombinaci dvou barev u Kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B	m2	0,000	25,00	0,00
25	221	596211220	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	0,000	240,00	0,00
26	221	596211222	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	215,000	240,00	51 600,00
27	592	592450290	dlažba zámková tl. 6 cm barevné řešení a formát viz spárověz	m2	0,000	187,00	0,00
28	592	592453090	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	15,000	590,00	8 850,00
					0,000		

7*1,03

0,000

29	221	596211224	Příplatek za kombinaci dvou barev u Kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B	m2	215,000	25,00	5 375,00
30	592	592449990	dlažba zámková tl. 8 cm barevnost viz spárověz	m2	0,000	264,00	0,00
31	221	R-572-341-1100	Vyspravení vozovky po překopech asfaltovým betonem tl 70 mm vč. podkladních štrkových vrstev	m2	0,000	930,00	0,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

167 585,00

32	592	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	215,000	149,00	32 035,00
					0,000		
33	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	88,000	185,00	16 280,00
34	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000	215,00	0,00
35	592	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm	kus	0,000	85,00	0,00

63*2,02

0,000

36	221	919731122	Zarovnaní stýčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	215,000	55,00	11 825,00
37	221	919735112	Řezání stávkalichu živičného krytu hl do 100 mm	m	215,000	90,00	19 350,00
38	221	R-916111125	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého - dvoulinka	m	0,000	78,00	0,00
Ostatní							
001							
Ostatní							
79 490,00							

39	R	R-001-001	Vytváření podzemních sítí a zařízení	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
40	R	R-001-002	Geodetické vytváření stavby	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00
41	R	R-001-003	Geodetické zaměření stavby - skutečné provedení	kpl	1,000	57,00	3 249,00

Celkem

Cena celkem bez DPH

6 649,00

275 174,00